1.1 O presente contrato tem como objeto a prestação de serviços de borracharia e lavagem da frota de veículos
do Fundo Municipal de Saúde de Angico/TO

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E DA VIGÊNCIA

2.1 Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor global de R$ 13.609,00 (treze
mil seiscentos e nove reais), de acordo com a necessidade da realização dos serviços registrados na Ata de
Registro de Preços nº 01/2021.

O presente contrato terá sua vigência da data de sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.

Angico/TO, 10 de fevereiro de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE